
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  04.12.2024r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2024 poz. 1320 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy trokarów i siatek. Nr sprawy 54/TP/24. 
(1) Pytanie wykonawcy pierwszego : 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy i w zakresie § 3 ust. 3, ust. 9 oraz  §6 ust. 2:  

3. Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 5 dni roboczych dokonać wymiany przedmiotu umowy 

lub jego poszczególnych części dotkniętych wadą na pełnowartościowy pod rygorem 

nieuiszczenia zapłaty przez Zamawiającego należnej za wadliwe produkty ceny, aż do 

czasu dostarczenia przez Zamawiającego produktów pełnowartościowych oraz 

nałożeniem kary umownej przez Zamawiającego w wysokości 50,00 zł za każdy dzień 

opóźnienia w wymianie produktów,  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień 

umownych. 

 

9. W przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod względem 

towaru bądź ilości z zamówieniami- będzie naliczana przez Zamawiającego kara w 

wysokości 50,00 zł wartości brutto niedostarczonej/ niezgodnej części dostawy, za 

każdy dzień zwłoki,  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień 

umownych. 

 

 

§6 ust 2 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto 
niezrealizowanej części  umowy, o której mowa w § 1 ust. 3.     

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień 

umownych. 

 

(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 

 

Dot. Części nr 6  
Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgicznę, monofilamentowę, polipropylenowę, 

niewchłanialnę, o gramaturze 55 g/m² i porach 1,3x2,0 mm,  grubości 0,55 mm, do 
wzmocnienia powłok brzusznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
Dot. Części nr 6, poz. 2 



 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 25 x 35 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dot. Części nr 6, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Dot. Części nr 6, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 6 x 11 cm lub 6 x 14 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po zachowaniu pozostałych parametrów. 
 
 

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:  
Pytanie nr 1  
 
Czy Zamawiający w Części nr 1 pozycja 1 dopuści trokar nożowy o średnicy 10 mm z 

wbudowaną redukcją 5-10mm, długość 100 mm, kaniula żebrowana lub zaawansowany 
system z balonikiem i dyskiem retencyjnym do wyboru przez Zamawiającego podczas 
składaniu zamówienia, zawór gazowy.  Nazewnictwo jakim jest średnica 11 mm i  10mm 
stosowane jest zamiennie i dedykowane jest do tego samego rozmiaru narzędzi o 
średnicy 10 mm lub mniejszej, jest to jedynie nomenklatura danego producenta.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w Części nr 1 pozycja 2 dopuści kaniulę o średnicy 10 mm, o długości 100 

mm, karbowaną? Średnice 11 mm i  10mm dedykowane są do tego samego rozmiaru 
narzędzi, jest to jedynie nomenklatura danego producenta.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w Części nr 1 pozycja 3 dopuści kaniulę kaniulę 10 mm o długości 100 mm,  

z balonikiem i dyskiem retencyjnym? Średnice 11 mm i 10 mm dedykowane są do tego 
samego rozmiaru narzędzi,  jest to jedynie nomenklatura producenta.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w Części nr 1 pozycja 8 dopuści trokar optyczny o średnicy 10mm z 

wbudowaną redukcją 5-10mm, długość 100 mm, kaniula żebrowana lub zaawansowany 
system z balonikiem i dyskiem retencyjnym do wyboru przez Zamawiającego podczas 
składania zamówienia; Obturator z separatorem tkankowym bez otworu w grocie. Głowica 
trokara zaopatrzona w przycisk blokujący przytrzymujący optykę na miejscu w 
obturatorze. Nazewnictwo jakim jest średnica 11 mm i 10mm stosowane jest zamiennie i 
dedykowane jest do tego samego rozmiaru narzędzi o średnicy 10 mm lub mniejszej, jest 
to jedynie nomenklatura danego producenta.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w Części nr 1 pozycja 9 dopuści trokar optyczny o średnicy 5mm, długość 

100 mm, kaniula żebrowana lub zaawansowany system z balonikiem i dyskiem 
retencyjnym do wyboru  podczas składania zamówienia; Obturator z separatorem 
tkankowym bez otworu w grocie.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

(4) Pytania Wykonawcy czwartego: 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 :  
Taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, 

niewchłanialną, z polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, 
o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm; 
porowatość max.: 2314 μm; grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 80 μm, gramaturze 48 



 

g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatycznych brzegach ciętych 
laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w technologii quadriaxial 
(geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), która 
zwiększa wytrzymałość taśmy na rozciąganie we wszystkich kierunkach, co zapobiega 
zwijaniu się i deformacji taśmy?  

Oraz  
1 komplet igieł spiralnych (prawa+lewa) wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej, 

implantacja przezzasłonowa?  
Uzasadnienie  
Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie 

konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście 
najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

                                                                                                                               
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
 

Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………................


